
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 862334

Pronájem obchod a služby, 60 m², Horšovský Týn, ul. Vančurova
Vančurova, 34601, Horšovský Týn

10 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Soukupová Václava
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 60 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu komerční prostor o užitné ploše 60 m2 v Horšovském Týně, okres
Domažlice. Tento prostor prošel rekonstrukcí a je zkolaudován pro nehtové studio a kadeřnictví. Prostor je pro
kadeřnictví vybaven. Dále je zde hezké zázemí v podobě kuchyně, koupelny se sprchovým koutem a další místností,
kterou je možno využít jako sklad nebo odpočinkovou místnost. Za zmínku stojí dva vchody, což zaručí klid klientům
například při zásobování. Při podpisu nájemní smlouvy bude uhrazen jeden nájem ve výši 10 000 Kč, kauce ve výši
dvou nájmů 20 000 Kč a odměna RK ve výši 10 000 Kč+ DPH. Celkové náklady činí 42 100 Kč. Pro více informací
kontaktujte makléře a domluvte si svůj čas na prohlídkovém dni.


